高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 6 月 12 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 223 號

主旨:交通部觀光局茂林國家風景區管理處訂於107年6月21日(四)舉辦

「2018年茂林國家風景區創新遊程旅行同業推介會」請會員旅行社派

員出席共襄盛舉，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局茂林國家風景區管理處 107 年 6 月 8 日觀茂遊字

第 1070800197 號函辦理。

2. 該處長期致力推廣轄內原民部落遊程，並發展成多條成熟觀光路線，

為能加速部落遊程與市場接軌，特舉辦「2018 茂林國家風景區創新

遊程旅行同業推介會」，期望透過業者及部落交流，使旅行業者了

解部落特色及遊程細節。

3. 該次創新遊程同業推介會辦理資訊如下:

(1) 活動時間:107 年 6 月 21 日(星期四)13:00-15:30。

(2) 活動地點:高雄市旅遊服務中心五樓簡報室(高雄市前金區中正四

路 235 號)

(3) 洽詢專線:04-35079797 專案小組李小姐。

     4.檢附活動議程、線上報名 QRCODE 及五大創新遊程介紹 1 份。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881